العتیبی به عنوان «مدافع حقوق بشر» به عربستان را محکوم کرد.
وزارت دادگستری نروژ نیز روز دوشنبه گذشته اعلام کرد، به عتیبی اجازه داده شده بود تا به عنوان پناهنده عازم نروژ شود.

العتیبی نخستین بار در دی ماه 1387(ژانویه 2009) به اتهام آغاز اعتراض صلح آمیز در عربستان بازداشت شد و تا 22 خرداد
1391 (11 ژوئن 2012) همچنان زندانی بود.

وی پس از تحمل سه سال و هفت ماه زندان، آزاد شد، اما تا ژانویه سال جاری میلادی یعنی به مدت بیش از پنج سال حق
خروج از عربستان را نداشت.

مرکز حقوق بشر حوزه خلیج فارس در ادامه تاکید کرد: العتیبی در تاسیس اتحادیه حقوق بشر در ریاض و پیش از آن که مقام
های عربستانی، این مرکز را تعطیل کنند، مشارکت فعال داشته است.